Дачное некоммерческое товарищество «Ново-Казанское»

Председателю Правления

ДНТ «Ново-Казанское»

_____________________________

От___________________________

(ФИО)

_____________________________

контактный телефон, e-mail)

 земельный участок №_________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, принять меня, _____________ ___________ ____________ в члены Дачного некоммерческого товарищества «Ново-Казанское» на основании права собственности на земельный участок  с кадастровым номером __________________________, внутренним номером _________, находящегося по адресу: Московская область, Павлово-Посадский район, северо-восточнее д. Сонино, поле № 19.
С Уставом ДНТ «Ново-Казанское» ознакомлен.
____________________/________________

«_____»_________________20___ года